珠海奥粤能源有限公司图文印刷服务（驻场)-标段1
中标结果公告

（项目编号：XM2023032062）
经评审，并经招标人审批通过确定中标对象，现将中标结果公告如下：

一、中标结果

请中标单位在收到招标代理机构发出的《收费通知单》后完成招标代理服务费交纳，并将缴费凭
证发送至指定邮箱305974728@qq.com。

招标代理费收取联系人：林工
联系电话：18198798474

二、中标通知书领取方式
请中标单位按南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）的要求及流程指引，在线获取

中标通知书。
三、业务咨询及电话

招标代理机构单位：珠海电力工程监理有限责任公司
联系人：陈工
联系电话：13286106621

招标代理机构：珠海电力工程监理有限责任公司

2023年 04 月 21 日

项目名称 标段名称 序号 中标单位
2023年珠海奥粤能
源 有 限 公 司 图 文 印
刷 驻 场 服 务 、 图 文
印 刷 非 驻 场 服 务 、
标 识 、 标 线 印 刷 制
作服务框架

珠海奥粤能源有限
公司图文印刷服务

（驻场)-标段1
1 珠海施乐有限公司

		2023-04-21T09:29:28+0800